EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Dispensa Eletrônica nº 90.004/2025

Processo de Compra nº 06/2025

A Câmara Municipal de Cubatão torna público para conhecimento dos interessados que, de
acordo com a Lei nº 14.133/2021 e condições estabelecidas no Aviso de Contratação Direta,
realizará DISPENSA ELETRÔNICA sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e
tendo como autoridade ALEXANDRE MENDES DA SILVA.

◦ FIM REC. PROPOSTA: 16/04/2025 09:59
◦ INÍCIO DISPUTA: 16/04/2025 10:00
◦ TIPO DE LANCE: Menor Preço por item
◦ TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
◦ EXCLUSIVO ME: NÃO
◦ VALOR ESTIMADO DO PROCESSO: R$ 3.896,66 MENSAL OU R$ 46.759,92 ANUAL

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para prestação de serviço de acesso à Internet através de
links dedicados com conexão em fibra óptica e de banda larga para os prédios da
Câmara Municipal de Cubatão, conforme condições, quantidades e especificações do
Termo de Referência.

Para demais informações contato via e-mail: gds@cubatao.sp.leg.br, telefone: 1333621000 ou
acesso pelos links:

◦ Compras GOV: hgps://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp
◦ PNCP: hgps://pncp.gov.br/app/editais/51642635000123/2025/8

Marco Paulo Giorgio Loureiro
Agente de Contratação